
POSTANOWIENIE NR 19/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

 Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych poniżej osób 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.:  

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 
organ zgłaszający 

m. Kraków 31 Jacek   Łukaszewski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 47 Maciej Filip Krawiec Michałowice 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 102 Anna   Surówka Chabówka 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 154 Ilona Paulina 
Prochwicz-

Miniur 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 299 Gabriela Alicja Komęza Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 316 Dawid Tomasz Wcisło Szczytniki KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 333 Magdalena Maria Rozwoda Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 371 Krzysztof Henryk Gac Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

 

 



m. Kraków 372 Jolanta Krystyna Gac Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 379 Marzena   Milewska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 410 Łukasz   Przegon Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób:  

 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 
organ zgłaszający 

m. Kraków 23 Karolina Anna Machnik Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 31 Karol Jacek Górka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 47 Adrian Krzysztof Wabik Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 102 Kacper   Latosiński Wieliczka KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 118 Marzena Aneta 
Antosiewicz-

Zięcik 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 154 Marek   Trzybiński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 244 Andrzej   Belski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 299 Tomasz Piotr Lisowicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 316 Bartosz Grzegorz Przeniosło Proszowice KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 337 Teresa   Przeniosło Proszowice KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 379 Katarzyna Emilia Rapacz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 391 Krzysztof Czesław Kosałka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 410 Małgorzata Anna Górka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 441 Dobiesław Rafał Malik os. Sportowe KOMISARZ WYBORCZY 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza Wyborczego  

w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

Dagmara Daniec - Cisło 


